Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2021                                                                                                              № 40

с. Партизанское

О закрытии аварийного здания муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	В связи с аварийным состоянием конструкции фундаментов и многочисленными дефектами здания, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

1. Закрыть с 16 августа 2021 года аварийное здание муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская, 1а (далее – учреждение).
2. Директору учреждения:
2.1. Организовать работу по переводу сотрудников учреждения в административное здание, расположенное по адресу: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская, 6.
2.2. Обеспечить трудоустройство сотрудников учреждения в соответствии с Трудовым законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               О.А. Головач